አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 12

መጋቢት 25ቀን 2014ዓም (03-04-2022)

ያገራችን የሳምንቱ ሁኔታዋ ካለፈው በባሰ ደረጃ ያሽቆለቆለበት፣በመከራ ላይ መከራ፣በችግር ላይ ችግር

የተፈራረቀበት እንጂ የተሻለ አይደለም።ችግርና ተስፋ ቢስነቱ የሕዝቡን ምሬት አደባባይ አውጥቶታል።

በኑሮ ውድነቱ፣በሥራ ማጣቱ፣ሰላምና ፍትሕ አልባነቱ ፣ሕዝብ ከሚችለው በላይ ሆኖበት ብሶቱን

ያንጸባረቀበት ሳምንት ነው።

ካለፈው እሑድ ስንነሳ በአማራው ክልል በአማራው የተማሪዎች ማህበርና በአማራው ወጣቶች